terça-feira, 4 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA torna público que
firmou nesta data CONTRATO Nº. _/2019 com a empresa: ARAÚJO DURÃES
ENGENHARIA LTDA,inscrito no CNPJ sob o nº 11.087.577/0001-07, Valor Global da
Proposta: R$ 602.784,53 ( Seiscentos e dois mil,setecentos e oitenta e quatro reais
e cinquenta e tres centavos).Vigência: 09 (Nove) meses. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviço de engenharia para a construção do Mercado
Municipal na sede do município, com recursos oriundos do convênio com o Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, sob nº 786900/2013. Devendo o presente
Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 23 de Maio de 2019.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
43DDE0E0B1469E476DA53DE0B3530E53

		2019-06-04T15:17:46-0300